
Vice-président mer 
 Richard MOUCHEL

 CAM Cherbourg
richard.mouchel@laposte.net

Trésorier
Thomas Noviczky

CNA Rouen
 thnoviczky@yahoo.fr

 
Secrétaire 

 Laetitia Bobillot Saint James
 CHARM Herouville 

saint-james.l@hotmail.fr 

Secrétaire adjoint 
Anne Marie Allix 

SN Caen  
am.allix@mlbn.fr

Membre 
Marie Bonnans 

EN Vernon
marie.bonnans@free.fr

Francois Deveaux 
AONES Louviers

deveaux.fe@orange.fr 

Thierry Renault 
CNA Rouen 

 renaultthierry@sfr.fr

Loic Coquisart 
CN Belbeuf 

 agnesetloic@hotmail.fr 

Pierre De Boeirio 
CN Belbeuf  

de-boerio.pierre@orange.fr

Benoit Ouvry 
CN Dieppe

benoit.ouvry@sfr.fr  
Thierry Macquet

 CN Dieppe
macmarty1962@gmail.com 

Stephane Vallaeys 
SN Caen 

ebals@free.fr 

Jean-Claude Parey 
ACAT Tosny

jc.parey@wanadoo.fr 

Thomas Noviczky 
CNA Rouen

Loic Perrichon 
CHARM Herouville

loic.perrichon@wanadoo.fr 

Gilles Delbaere 
CHARM Herouville

delbaere.g@gmail.com 

Présidente 
Bénédicte Ouvry

CN Dieppe
bne.ouvry@gmail.com

BUREAU

MEMBRES

Vice-président rivière 
Jacky Bloquet

CN Dieppe
jacky.bloquet@orange.fr 
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